ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS

DA NOVA ALTAPAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Monte Castelo, n º 1868 – Telefone (18) 3821-3266
E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br

Dracena/SP

Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO
O Consórcio Intermunicipal de Serviços da Nova Alta
Paulista – CISNAP, CNPJ nº 02.655.907/0001-14,
representado neste ato por seu Presidente, Sr. ANDRÉ
KOZAN LEMOS, torna público que se acha aberto o
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 – PROCESSO Nº
002/2023. Objeto: Credenciamento de interessados para a
prestação de serviços de exames de diagnóstico por
imagem para os Municípios Consorciados e CISNAP, com
remuneração a preço único constante em tabela e sem
caráter de exclusividade, conforme discriminado no Termo
de Referência – Anexo I. Vigência: 01/02/2023 a 31/01/2024.
O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados no site oficial do CISNAP:
https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede localizada na Rua
Monte Castelo, nº 1868, Centro, no município de Dracena,
Estado de São Paulo, CEP 17900-000, ou por meio do e-
mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações
complementares poderão ser fornecidas pelo telefone: (18)
3821-3266.

Dracena/SP, 13 de Janeiro de 2023.
ANDRÉ KOZAN LEMOS

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE-SP
Acham-se abertas nesta Prefeitura, a modalidade de licitação Tomada de Preços nº01/2023-
Processo nº 04.2023- Objeto: Contratação de empresa qualificada para execução de
recapeamento asfáltico de vias urbanas do Município de Ouro Verde; relativo ao Contrato de
Repasse para a execução da proposta do Termo de Convênio DEMANDA – 047738 SH-PCR-
2022-00016-DM – Programa Especial de Melhorias - PEM de vias urbanas do Município de Ouro
Verde, firmado com a Secretaria da Habitação, do Governo do Estado de São Paulo
compreendendo mão de obra com fornecimento de materiais e equipamentos para execução de
obras de infraestrutura urbana  - recapeamento asfáltico, sinalização viária e acessibilidade, no
entorno/ acesso ao Conjunto Habitacional Ouro Verde C, neste município de Ouro Verde,
conforme  Anexo I - Modelo de Proposta; Anexo II – Minuta do Contrato; Anexo III – Projeto de
Localização; Anexo IV – Projeto Perfil das Ruas; Anexo V – Projeto Recape; Anexo VI – Projeto
Sinalização e Acessibilidade; Anexo VII – Memorial Descritivo – 5 folhas; Anexo VIII –
Memorial de Quantidades; Anexo IX – PO – Planilha Orçamentária; Anexo X –  Quadro de
Composição; Anexo XI – Quadro de Composições do BDI Anexo XII – Cronograma Físico –
Financeiro; Anexo XIII –  Relatório Fotográfico Recapeamento (07 folhas); Anexo XIV –
Relatório Fotográfico Rampas Acessíveis (08 folhas); Anexo XV -  Relatório Fotográfico
Sinalização Viária (04 folhas); Anexo XVI – Termo de Ciência e de Notificação; Anexo XVII –
Declaração de Documentos à Disposição do T C E S P; Anexo XVIII – Cadastro do Responsável;
Data da sessão: 01/12/2022 às 09h00.    Os Editais completos serão fornecidos aos interessados
em horário comercial, nos dias úteis, no Depto. Licitação - Paço Municipal, Av. São Paulo, nº
926 e também através do site da Prefeitura www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-
1106 ou licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 11 de Novembro de 2022. CLAUDINEI
DOS SANTOS - Prefeito.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 002/23 - PROCESSO 003/23.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA.
ENCERRAMENTO: 31 DE JANEIRO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL, PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO
DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO
MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br). DUVIDAS, NA AV
RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA, ESTADO DE
SÃO PAULO, OU ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092,
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA - SP, 13 DE JANEIRO DE 2023.
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 001/23 PROCESSO 006/23
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA DOS PROGRAMAS
FEDERAIS NA ÁREA EDUCACIONAL
ENCERRAMENTO: 26 DE JANEIRO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS
11:00H, E DAS 13H00 AS 16H30, NO SITE DO MUNICÍPIO
(www.panorama.sp.gov.br). DUVIDAS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9092, OU (licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA, 13/01/23
CARLOS HIROCI OUTI  – Prefeito Municipal

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 001/23 PROCESSO 006/23
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA DOS PROGRAMAS
FEDERAIS NA ÁREA EDUCACIONAL
ENCERRAMENTO: 26 DE JANEIRO DE 2023, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS
11:00H, E DAS 13H00 AS 16H30, NO SITE DO MUNICÍPIO
(www.panorama.sp.gov.br). DUVIDAS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO
TELEFONE: (18) 3871-9092, OU (licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA, 13/01/23
CARLOS HIROCI OUTI  – Prefeito Municipal